
      
   

Legnica, 07.02.2024r. 

IM.RZP.271.6.1.298.43.2023 
                  Wszyscy Wykonawcy 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.:  

„Rewitalizacja zabytkowego Parku Miejskiego w Legnicy”– Przebudowa alejek parkowych: 

Białej, Oswobodzenia i Hetmańskiej, alejki pomiędzy aleją Białą a Hetmańską. 

    
W związku z wniesionym przez Wykonawcę zapytaniami do specyfikacji warunków 

zamówienia w ww. postępowaniu zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6. ustawy Prawo zamówień publicznych 

z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 – tekst jednolity z późniejszymi zmianami) 

oraz pkt. XII „Instrukcji dla Wykonawców” – Rozdział 2 swz, Zamawiający poniżej publikuje 

zapytania i odpowiedzi:  

 
I. 

Zapytanie nr 1: 
Prosimy o informację czy montaż małej architektury(16 ławek, 6 stojaków) jest w zakresie realizacji. 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że realizacja przedmiotowego zadania  nie obejmuje montażu małej 

architektury. Montaż małej architektury ujęty  jest w ramach  realizacji innego zadania  

 
 

Zapytanie nr 2: 
Z uwagi na bliskość sąsiadujących korzeni prosimy o informację czy w wyjątkowych okolicznościach 

Zamawiający będzie mógł wyrazić zgodę na zmianę wysokości ścieżek, bądź zmianę profilu 

poprzecznego wykonanych ścieżek w celu ochrony systemu korzeniowego. 

Odpowiedź:  

W wyjątkowych okolicznościach Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości ścieżek, bądź 

zmianę profilu poprzecznego wykonanych ścieżek w celu ochrony systemu korzeniowego. 

Będzie się to wiązało z koniecznością wcześniejszego uzgodnienia w/w zakresu             z 

Konserwatorem Zabytków. 
 

II. 

               Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. 

(Dz. U. z 2023r. poz. 1605 – tekst jednolity z póź. zm.) i pkt VII. A. ppkt 5. „Instrukcji dla 

Wykonawców” IDW – Rozdział 2 swz Zamawiający zmienia/uzupełnia treść swz załączając 

„Formularz cenowy – Rozdział 5 SWZ”. 

 

 

III. 

          Na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. 

(Dz. U. z 2023r. poz. 1605 – tekst jednolity z póź. zm.) i pkt XII. „Instrukcji dla Wykonawców” IDW 

– Rozdział 2 swz  Zamawiający zmienia termin składania ofert na 12.02.2024r. do godziny 11.00 

Zamawiający zmienia zapisy „ Instrukcji dla Wykonawców” – Rozdział 2 swz  punktów: 

- XVII. ppkt 1.  

      z : „ ... 1. Wykonawca składa ofertę wraz z załącznikami za pośrednictwem platformy zakupowej 

pod adresem https://platformazakupowa.pl/ w terminie do dnia 09.02.2024.  do godziny 

11.00…”  
      na : „ ... 1. Wykonawca składa ofertę wraz z załącznikami za pośrednictwem platformy zakupowej 

pod adresem https://platformazakupowa.pl/ w terminie do dnia 12.02.2024.  do godziny 

11.00…”  

https://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/


 

- XVII. ppkt 3.  

     z : „... 3. Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert zgodnie 

z informacją zawartą w Ogłoszeniu w BZP i „Formularzu składania oferty” 

na platformazakupowa.pl w dniu 09.02.2024.  o godzinie 11.05 …”   

       na : „… 3. Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert zgodnie 

z informacją zawartą w Ogłoszeniu w BZP i „Formularzu składania oferty” 

na platformazakupowa.pl w dniu 12.02.2024.  o godzinie 11.05…”  

 

 

Wprowadzone niniejszym pismem odpowiedzi i wyjaśnienia  prowadzą do istotnej zmiany treści 

ogłoszenia i stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia. 

 

 
 

ZATWIERDZAM 

Z up. Prezydenta Miasta 

   Jadwiga Zienkiewicz  

(Zastępca Prezydenta) 
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Z up. Prezydenta Miasta 

   Jadwiga Zienkiewicz  

(Zastępca Prezydenta) 

 


